
ตารางเรียน ชัÊน ม. ś/ś ห้องเรียนประจาํ ŚŚŜ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ řś เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม ทŚśřŘřวŚśřŘřวŚśřŘřคŚśřŘřกจิกรรม

ธงชาติ 224224224224บัวขาว
ครูมณีจันทร์ครูรุ่งลาวรรณครูรุ่งลาวรรณครูณฐมนวิชาการเชิญ

กจิกรรม พŚśřŘřพŚśřŝřคŚśřŘřคŚśŚŘřกจิกรรม

ธงชาติ 224boon1-C224224บัวขาว
ครูนัฐธดิาครูทวีชัยครูณฐมนครูสภุลักษณ์วิชาการเชิญ

กจิกรรม อŚśřŘřคŚśŚŘřวŚśŚŝřวŚśřřřกจิกรรม

ธงชาติ 224224228228บัวขาว
ครูจันทมิาครูสภุลักษณ์ครูสรุเชษฐ์ครูสรุเชษฐ์วิชาการเชิญ

กจิกรรม งŚśŚŘřอŚśřŘřคŚśŚŘřทŚśřŘřกจิกรรม

ธงชาติ 224224224224บัวขาว
ครูนนทนันท์ครูจันทมิาครูสภุลักษณ์ครูมณีจันทร์วิชาการเชิญ

กจิกรรม คŚśřŘřสŚśŚŘřงŚśřŘřโฮมรูมกจิกรรม

ธงชาติ 224224224ห้อง ŚŚŜบัวขาว
ครูณฐมนครูบดินทร์ครูนนทนันท์ทีÉปรึกษาวิชาการเชิญ

กŚśšŘř

224
ครูกนกภรณ์

สŚśřŘś

224
ครูสเุพญ็ณี

สŚśřŘŚ

224
ครูสเุพญ็ณี

วŚśřŘř

224
ครูรุ่งลาวรรณ

สŚśřŘř

224
ครูจงจิตร์

อŚśŚŘř

224
ครูกรวรรณ

สŚśřŘř

224
ครูจงจิตร์

ทŚśřŘř

224
ครูมณีจันทร์

อŚśŚŘř

224
ครAูdam

ศŚśřŘř

224
ครูศิริพงศ์

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

อŚśřŘř

224
ครูจันทมิา

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

กจิกรรม

ผู้เรียน
พัฒนา

ลดเวลา

ม.ś
เรียนรู้

ศŚśřŘř

224
ครูศิริพงศ์


